
UCHWAŁA Nr .213.2024
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 7 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. póz. 107) oraz oraz § 64 ust. l pkt. l i 4 oraz
§ 77 ust.l Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 n,
póz. 499), uchwala się, co następuje:

§ l, W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Sierpcu stanowiącym załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu
w Sierpcu Nr 668.136.2022 z dnia 28 czerwca 2022r. wprowadza się
następujące zmiany:

1) w całym tekście Regulaminu sformułowanie „mieszkania chronione"
przedstawione we wszystkich odmianach i przypadkach zastępuje się
sformułowaniem „mieszkania treningowe" w odpowiednich odmianach
i przypadkach.

2) w § 2 pkt l oraz punkty 4-6 otrzymują brzmienie:
,,I) ustawy z dni 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz, U. z 2024r. póz. 107);
4) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej
(t.j. Dz.U. z 2023r. póz. 901 z późn. zm.);
5) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2023r. póz. 1426 z późn. zm.);
6) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U.
z 2024r. Póz. 44);"

3) w § 14 pkt 3 skreśla się lit „ i ".
4) w § 22 ust l otrzymuje brzmienie:

„Centrum sprawuje nadzór merytoryczny nad działalnością jednostek
pomocowych funkcjonujących na terenie powiatu sierpeckiego."

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianom.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Sierpcu.



§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Andrzej Cześnik

Marek Chyliński

Sławomir Krystek

- Przewodniczący Zarządu

Sławomir Olejniczak - Członek

- Członek

- Członek

Dariusz Twardowski - Członek


